

# **COVERGANDA ApS**

Unionsvej 6  
4600 Køge

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/06/2019**

**Lars Werner**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

COVERGANDA ApS

Unionsvej 6

4600 Køge

CVR-nr: 27352413

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af grafisk, fotografisk og reklamevirksomhed.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat der udgør kr. 1.607 anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 891.611 og en egenkapital på kr. 245.772.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.501.423</b>	<b>1.456.398</b>
Lønninger .....		-1.430.457	-1.229.134
Andre omkostninger til social sikring .....		-16.906	-22.191
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-39.421	-31.126
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>14.639</b>	<b>173.947</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.232	-29.962
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>7.407</b>	<b>143.985</b>
Skat af årets resultat .....	1	-5.800	-38.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.607</b>	<b>105.985</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		1.607	105.985
<b>I alt .....</b>		<b>1.607</b>	<b>105.985</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		88.303	97.724
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>88.303</b>	<b>97.724</b>
Deposita .....		91.825	28.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>91.825</b>	<b>28.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>180.128</b>	<b>126.224</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		144.885	686.640
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		440.524	213.485
Udskudte skatteaktiver .....		2.900	4.700
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>588.309</b>	<b>904.825</b>
Likvide beholdninger .....		123.174	36.558
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>711.483</b>	<b>941.383</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>891.611</b>	<b>1.067.607</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		120.772	119.165
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>245.772</b>	<b>244.165</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		131.782	70.821
Skyldig selskabsskat .....		4.000	41.100
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		510.057	711.521
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>645.839</b>	<b>823.442</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>645.839</b>	<b>823.442</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>891.611</b>	<b>1.067.607</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	4.000	41.100
Ændring af udskudt skat	1.800	-3.100
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>5.800</b>	<b>38.000</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmidler og inventar</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	220.730
Tilgang	30.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>250.730</b>
Af- og nedskrivning primo	-123.006
Årets afskrivning	-39.421
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-162.427</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>88.303</b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	4

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis